
Nr.

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

600 089,89

1 491 452,05

1 1 483 813,43

1 1 1 483 813,43

1 1 1 1 483 813,43

1 1 1 1 1 483 813,43

1 2 7 638,62

1 2 1 7 638,62

1 2 1 1 7 638,62

1 2 1 1 1 7 638,62

2 78 891,10

2 1 78 891,10

2 1 1 78 891,10

2 1 1 1 78 891,10

2 1 1 1 1 36 723,61

2 1 1 1 2

2 1 1 1 5 713,74

2 1 1 1 7 2 332,47

2 1 1 1 15 1 563,23 1 563,232 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 4 600,00 3 400,00

713,74

2 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 4 300,00 2 800,00 2 332,47

2 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1 300,00 1 000,00

36 723,61

2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 1 000,00 600,00

2 Mitybos išlaidos 17 53 364,33 39 964,33

78 891,10

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 124 544,68 96 044,68 78 891,10

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 124 544,68 96 044,68

78 891,10

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 124 544,68 96 044,68 78 891,10

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 124 544,68 96 044,68

7 638,62

2 Socialinio draudimo įmokos 12 10 700,00 7 900,00 7 638,62

2 Socialinio draudimo įmokos 11 10 700,00 7 900,00

7 638,62

2 Socialinio draudimo įmokos 10 10 700,00 7 900,00 7 638,62

2 Socialinio draudimo įmokos 9 10 700,00 7 900,00

483 732,61

2 Darbo užmokestis pinigais 6 722 428,00 542 728,00 483 732,61

2 Darbo užmokestis pinigais 5 722 428,00 542 728,00

483 732,61

2 Darbo užmokestis 4 722 428,00 542 728,00 483 732,61

2 Darbo užmokestis 3 722 428,00 542 728,00

600 009,07

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 733 128,00 550 628,00 491 371,23

2 IŠLAIDOS 1 889 972,68 678 772,68

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

metams
ataskaitiniam 
laikotarpiui

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos 09 01

(eurais, ct)

Programos

Finansavimo šaltinio

Ministerijos/Savivaldybės 100008

Departamento

Įstaigos 190377799

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelis-darželis, 190377799, Vilties g. 18a, Panevėžys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

2022 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio 20 d.

 1 iš 2



2 1 1 1 16 771,84

2 1 1 1 20 22 658,92

2 1 1 1 21 1 698,81

2 1 1 1 30 12 428,48

7 29 746,74

7 3 29 746,74

7 3 1 29 746,74

7 3 1 1 29 746,74

7 3 1 1 1 29 746,74

4 000,00

1 4 000,00

1 1 4 000,00

1 1 5 4 000,00

1 1 5 1 4 000,00

1 1 5 1 1 4 000,00

604 089,89

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Ikimokyklinių įstaigų apskaitos specialistė Ligita Užusienienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

604 009,07

Direktorė Alma Petrunina

IŠ VISO 335 893 972,68 682 772,68

4 000,00

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 4 000,00 4 000,00 4 000,00

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 4 000,00 4 000,00

4 000,00

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 4 000,00 4 000,00 4 000,00

3 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

153 4 000,00 4 000,00

4 000,00

3 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 4 000,00 4 000,00 4 000,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

151 4 000,00 4 000,00

29 746,74

2 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 32 300,00 32 100,00 29 746,74

2 Darbdavių socialinė parama 122 32 300,00 32 100,00

29 746,74

2 Darbdavių socialinė parama 121 32 300,00 32 100,00 29 746,74

2 Darbdavių socialinė parama 120 32 300,00 32 100,00

12 428,48

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 32 300,00 32 100,00 29 746,74

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 24 310,25 20 710,25

22 658,92

2 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 3 500,00 3 000,00 1 698,81

2 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 29 870,10 22 670,10

2 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 300,00 1 900,00 771,84

 2 iš 2



Nr.

Eil.
Nr.

3

1

1 2

1 1 3

1 1 1 1 1 4

5

1 2 7

2 8

2 1 9

7 37

7 3 45

62

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio 25 d.

(data)

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelis-darželis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2022 M. RUGSĖJO 30 D.

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaiga 190377799

Išlaidų ekonominės likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas likutis metų 
pradžioje

iš viso iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų likutis

1 2 4 5 6

2 IŠLAIDOS 3 694,12 63 505,24

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 55 388,73

2 Darbo užmokestis 54 148,49

2 Darbo užmokestis pinigais 54 148,49

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 8 271,82

2 Socialinio draudimo įmokos 1 240,24

2 Prekių ir paslaugų naudojimas 3 694,12 8 083,09

2 Prekių ir paslaugų naudojimas 3 694,12 8 083,09

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 33,42

Ikimokyklinių įstaigų apskaitos specialistė Ligita Užusienienė

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė Alma Petrunina

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

2 Darbdavių socialinė parama 33,42

IŠ VISO (2+3) 3 694,12 63 505,24


